

Bronnum ApS

August Bournonvilles Passage 1, 1055 København K

Company reg. no. 36 54 46 94

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 September 2020.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of Bronnum ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 16 September 2020

Managing Director

Rasmus Shepherd-Lomborg

Company information

The company

Bronnum ApS
August Bournonvilles Passage 1
1055 København K

Company reg. no. 36 54 46 94

Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019

Managing Director

Rasmus Shepherd-Lomborg

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Parent company

Ruby Group Holding ApS

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to operate restaurants, bars, night clubs, etc.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.456.251 against DKK 6.043.949 last year. Income after tax totals DKK 636.502 against DKK 124.309 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The Company has losst all its capital. The company started with activities and interior design in 2016, which is why there been many costs associated with this. In 2019, the company delivered a profit of t.DKK 637. It is estimated that the company will generate positive transactions forward and thus restore equity within a few years.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due, to the extent that money is not otherwise available.

Reference is made to Note 1

Events occurring after the end of the financial year

Since year end 2019, the COVID-19 restrictions have had a substantial impact on our business as well as the entire experience economy. In a situation like this most of our budgeted KPI's for 2020 are no longer within reach. We expect this to have an effect on our result, not only in 2020, but also 2021. We have conducted all the necessary precautions by minimizing our administration and operational cost base. We have adjusted our concepts to be aligned with the situation in hand.

The situation has been communicated to all staff groups to create transparency and understanding and to engage full focus on bringing the units back, into even better shape than before. The effect of our actions and clear communication is showing a steady upward trend and creates believe for both management and staff. The conclusion is that the company will get through the situation with own means and support from government packages. With the current shape and positive trend, we believe to be in an even better market position when all COVID -19 restrictions are lifted.

Reference is made to Note 2

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	6.456.251	6.043.949
3 Staff costs	-4.648.287	-3.914.721
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-855.280	-1.342.360
Operating profit	952.684	786.868
4 Other financial income	20.428	20
5 Other financial costs	-157.080	-473.020
Pre-tax net profit or loss	816.032	313.868
Tax on net profit or loss for the year	-179.530	-189.559
Net profit or loss for the year	636.502	124.309
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	636.502	124.309
Total allocations and transfers	636.502	124.309

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Non-current assets		
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.507.653	1.600.797
7 Leasehold improvements	3.320.431	4.031.661
Total property, plant, and equipment	<u>4.828.084</u>	<u>5.632.458</u>
8 Deposits	763.759	743.436
Total investments	<u>763.759</u>	<u>743.436</u>
Total non-current assets	<u>5.591.843</u>	<u>6.375.894</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	442.338	591.624
Total inventories	<u>442.338</u>	<u>591.624</u>
Trade debtors	53.421	92.964
Amounts owed by group enterprises	1.280.482	3.565
Other debtors	106.036	75.207
Deferred expenses	0	309.862
Total receivables	<u>1.439.939</u>	<u>481.598</u>
Available funds	994.300	779.988
Total current assets	<u>2.876.577</u>	<u>1.853.210</u>
Total assets	<u>8.468.420</u>	<u>8.229.104</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-1.571.675	-2.208.177
Total equity	-1.521.675	-2.158.177
Provisions		
Provisions for deferred tax	574.530	395.000
Total provisions	574.530	395.000
Liabilities other than provisions		
Bank debts	905.193	1.032.316
Other debts	5.000	0
9 Total long term liabilities other than provisions	910.193	1.032.316
9 Current portion of long term payables	226.298	837.647
Bank debts	22.404	3.120
Trade creditors	171.471	883.207
Debt to group enterprises	1.299.683	899.599
Debt to associated enterprises	5.683.490	5.671.230
Corporate tax	245.188	84.194
Other payables	856.838	580.968
Total short term liabilities other than provisions	8.505.372	8.959.965
Total liabilities other than provisions	9.415.565	9.992.281
Total equity and liabilities	8.468.420	8.229.104

1 Financing

2 Subsequent events

10 Charges and security

11 Contingencies

12 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2018	50.000	-2.332.486	-2.282.486
Profit or loss for the year brought forward	0	124.309	124.309
Equity 1 January 2019	50.000	-2.208.177	-2.158.177
Profit or loss for the year brought forward	0	636.502	636.502
	50.000	-1.571.675	-1.521.675

Notes

All amounts in DKK.

1. Financing

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due, to the extent that money is not otherwise available.

2. Subsequent events

Since year end 2019, the COVID-19 restrictions have had a substantial impact on the business. The Company expects to get through the situation with own means and support from government packages, and the Company expects to be in a better market position when the COVID-19 restrictions are lifted.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	4.537.479	3.858.356
Other costs for social security	33.577	21.712
Other staff costs	77.231	34.653
	<u>4.648.287</u>	<u>3.914.721</u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>11</u>
4. Other financial income		
Financial income, group enterprises	20.428	0
Exchange differences	0	20
	<u>20.428</u>	<u>20</u>
5. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	43.779	240.549
Other financial costs	113.301	232.471
	<u>157.080</u>	<u>473.020</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2019	2.781.170	2.762.193
Additions during the year	1.300	18.977
Cost 31 December 2019	<u>2.782.470</u>	<u>2.781.170</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-1.180.373	-625.720
Depreciation for the year	-94.444	-554.653
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-1.274.817</u>	<u>-1.180.373</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>1.507.653</u>	<u>1.600.797</u>
7. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2019	5.652.702	5.343.394
Additions during the year	49.606	309.308
Cost 31 December 2019	<u>5.702.308</u>	<u>5.652.702</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-1.621.041	-833.334
Depreciation for the year	-760.836	-787.707
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-2.381.877</u>	<u>-1.621.041</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>3.320.431</u>	<u>4.031.661</u>
8. Deposits		
Cost 1 January 2019	743.436	743.436
Additions during the year	20.323	0
Cost 31 December 2019	<u>763.759</u>	<u>743.436</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>763.759</u>	<u>743.436</u>

Notes

All amounts in DKK.

9. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2019	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2019	Outstanding payables after 5 years
Bank debts	1.131.491	226.298	905.193	0
Other debts	5.000	0	5.000	0
	1.136.491	226.298	910.193	0

10. Charges and security

For group bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of 2.000.000 DKK. This security comprises simple receivables, goods receivables, inventory, intangible assets and operating equipment.

11. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreement with an yearly payment of DKK 1.081.575. The lease is interminable until 31. december 2025.

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Notes

All amounts in DKK.

12. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100.
